
 
UCHWAŁA  XL/ 464 /06 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  12 czerwca  2006 roku 

 
                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2006 rok. 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055,                   
Nr 116, poz.1206) oraz art.184, ust.1, pkt 2-4 w związku z art.168, ust.2, pkt 6 ustawy                   
z  dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, 
poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319) - uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę   11.472.232 zł.,                
w działach: 

• 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                            615.000 zł., 
•  600 – Transport i łączność                                                                                200.000 zł., 
• 750 – Administracja publiczna                                                                         434.364 zł., 
• 758 – Różne rozliczenia                                                                                   300.000 zł., 
• 801 – Oświata i wychowanie                                                                         1.172.500 zł., 
• 851 – Ochrona zdrowia                                                                                 7.508.985 zł., 
• 853  - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                               1.043.883 zł., 
• 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                                         127.500 zł., 
• 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                             70.000 zł., 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są przychody 
pochodzące z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 11.472.232 zł., zgodnie                      
z załącznikiem Nr 1.          

 § 3 
Ustala się : 

1) przychody budżetu województwa w kwocie 14.864.632 zł., 
2) rozchody budżetu województwa w kwocie 3.392.400 zł. z przeznaczeniem                   

na przypadajacą na 2007 rok spłatę raty kredytu długoterminowego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                                            Wiceprzewodniczący  Sejmiku  
                           

                                                            Eugeniusz Cichoń 



WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
    WYDATKI BIEŻĄCE   315.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   315.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 315.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   300.000  

    
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy 
banków państwowych i innych inst.finansowych 

6010 300.000  

    OGÓŁEM   615.000  

 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01036 - Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   300.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   300.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 300.000  

  OGÓŁEM   300.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

  WYDATKI BIEŻĄCE   15.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   15.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 15.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   300.000  

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy 
banków państwowych i innych inst.finansowych 

6010 300.000  

  OGÓŁEM   315.000  

 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   200.000  

    
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy 
banków państwowych i innych inst.finansowych 

6010 200.000  

    OGÓŁEM   200.000  

 
 
 



 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   200.000  

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy 
banków państwowych i innych inst.finansowych 

6010 200.000  

  OGÓŁEM   200.000  

 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   434.364  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 255.000  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   50.185  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43.937  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 6.248  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   129.179  

    Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 129.179  

    OGÓŁEM   434.364  

 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   305.185  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 255.000  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   50.185  

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43.937  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6.248  

  OGÓŁEM   305.185  

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   129.179  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   129.179  

  Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 129.179  

  OGÓŁEM   129.179  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   300.000  

 V   Rezerwa celowa 4810 300.000  

    OGÓŁEM   300.000  

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   300.000  

V  Rezerwa celowa 4810 300.000  

  OGÓŁEM   300.000  

 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   1.125.200  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 163.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   962.200  



    Zakup usług remontowych 4270 440.764  

    Zakup usług pozostałych 4300 521.436  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   47.300  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 47.300  

    OGÓŁEM   1.172.500  

 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   21.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 21.000  

  OGÓŁEM   21.000  

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   16.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 16.000  

  OGÓŁEM   16.000  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   270.764  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 80.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   190.764  

  Zakup usług remontowych 4270 190.764  

  OGÓŁEM   270.764  

 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   267.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 17.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   250.000  

  Zakup usług remontowych 4270 250.000  

  OGÓŁEM   267.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   29.000  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 29.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   47.300  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 47.300  

  OGÓŁEM   76.300  

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

  

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   521.436  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   521.436  

  Zakup usług pozostałych 4300 521.436  

  OGÓŁEM   521.436  

 
 



WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
    WYDATKI BIEŻĄCE   208.985  

 III   Dotacje   40.000  

    Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. Na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 40.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   168.985  

    Zakup usług pozostałych 4300 168.985  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   7.300.000  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 7.300.000  

    OGÓŁEM   7.508.985  

 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   6.500.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 6.500.000  

  OGÓŁEM   6.500.000  

 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

  WYDATKI BIEŻĄCE   208.985  

III  Dotacje   40.000  

  Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. Na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 40.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   168.985  

  Zakup usług pozostałych 4300 168.985  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   800.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 800.000  

  OGÓŁEM   1.008.985  

 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
    WYDATKI BIEŻĄCE   1.043.883  

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 200.000  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   39.100  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 34.200  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 4.900  

 III   Dotacje   4.783  

    Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 2910 4.783  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   800.000  

    Zakup usług remontowych 4270 800.000  

    OGÓŁEM   1.043.883  



 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.043.883  

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 200.000  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   39.100  

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 34.200  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4.900  

III  Dotacje   4.783  

  Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 2910 4.783  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   800.000  

  Zakup usług remontowych 4270 800.000  

  OGÓŁEM   1.043.883  

 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
    WYDATKI BIEŻĄCE   127.500  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   27.500  

    Zakup środków żywności 4220 10.500  

    Zakup usług pozostałych 4300 17.000  

 VI   Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 100.000  

    OGÓŁEM   127.500  

 



 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   10.500  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   10.500  

  Zakup środków żywności 4220 10.500  

  OGÓŁEM   10.500  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

  WYDATKI BIEŻĄCE   100.000  

VI  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 100.000  

  OGÓŁEM   100.000  



 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   17.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   17.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 17.000  

  OGÓŁEM   17.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
    WYDATKI BIEŻĄCE   70.000  

 III   Dotacje   70.000  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych,przek.jednost.zalicz.do sekt.finans.publ. 

2730 70.000  

    OGÓŁEM   70.000  

 
 
 



 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/464/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona i konserwacja zabytków 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

  WYDATKI BIEŻĄCE   70.000  

III  Dotacje   70.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych,przek.jednost.zalicz.do sekt.finans.publ. 

2730 70.000  

  OGÓŁEM   70.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

   Załącznik Nr 2  

   
do uchwały Nr 
XL/464/06  

   Sejmiku Województwa 
   Świętokrzyskiego   

   
z dnia 
12.06.2006r.  

     
     
     
  PRZCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  2006r.  
                                                      
     
     
         
L.p. § Wyszczególnienie Kwota  

      w złotych  
1 2 3 4  
        
I.  PRZYCHODY       14 864 632     
        
1. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń       14 864 632     
   krajowych (wolne środki z lat ubiegłych)    
        
         
        
II.  ROZCHODY      3 392 400      

        
1. 992 Spłaty otrzymanych krajowych            3 392 400      

   pożyczek i kredytów    
        
         
     
     
     
     
     

 



Dział Rozdział Paragraf
1 Wydatki ujęte w budżecie 

pokryte wolnymi środkami 1 888 100,00

2 Spłata kredytu przypadającego 
na rok 2006 z wolnych środków 4 525 000,00

6 413 100,00
3 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 3 392 400,00 992 Pozostała do spłaty kwota kredytu długoterminowego - 
zakładany termin spłaty na dzień 30-06-2006 r.

4 Odsetki od pożyczek                        
na prefinansowanie 100 000,00 854 85415 8070

Koszty obsługi rachunku bankowego w BGK oraz odsetki 
od pożyczki zaciągnietej na prefinansowanie Działania 
2.2 - "Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne" - typ I - "Wspieranie rozwoju 
edukacyjnego młodzieży wiejskiej" ZPORR

5 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 008 985,00 851 85154
Stan wolnych środków w części obejmujacej 
niewykorzystane dochody z tytułu opłat za zezwolenia       
na obrót hurtowy napojami alkoholowymi

w tym:

Dotacje celowe z budżetu                 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

800 000,00 851 85154 6220 Modernizacja Oddziałów Odwykowych w Morawicy

L.p.

WYKAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA NA ROK 2006, DLA KTÓRYCH ŹRÓDŁEM POKRYCIA 
SĄ PRZYCHODY POCHODZĄCE Z WOLNYCH ŚRODKÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

Ujęte w uchwale budżetowej na 2006 r.

Razem

Klasyfikacja budżetowa
WYSZCZEGÓLNIENIE Kwota w zł UWAGI



Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jst

40 000,00 851 85154 2310 Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych przez 
samorządy gminne

Zakup usług pozostałych 168 985,00 851 85154 4300 Realizacja zadań w zakresie profilaktyki                              
i rozwiązywania problemów alkoholowych

6 Wynagrodzenia osobowe wraz         
z pochodnymi 305 185,00 750 75018

w tym:
Wynagrodzenia osobowe 255 000,00 750 75018 4010

Pochodne od wynagrodzeń 50 185,00 750 75018 4110      
4120

7
Wynagrodzenia osobowe wraz z 
pochodnymi 239 100,00 853 85332

w tym:
Wynagrodzenia osobowe 200 000,00 853 85332 4010

Pochodne od wynagrodzeń 39 100,00 853 85332 4110      
4120

8 Oświata i wychowanie 1 172 500,00 801

w tym:
Wynagrodzenia osobowe 163 000,00 801 4010

21 000,00 801 80102 4010 - Szkoły Podstawowej przy Świetokrzyskim Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze

16 000,00 801 80111 4010 - Publicznego Gimnazjum przy Świetokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze

80 000,00 801 80130 4010
- Medycznego Studium Zawodowego w Morawicy          
i Policealnej Szkoły Pracowników Służb Społecznych     
w Skarżysku - Kamienna

Podwyżki dla najmniej zarabiających, szczególnie 
absolwentów realizujących zadania finansowane                 
z funduszy strukturalnych wraz ze składkami                      
na ubezpieczenia społeczne oraz Fundusz Pracy, 
zatrudnionych w Urzędzie Marszałkowskim

Podwyżki dla najmniej zarabiających, szczególnie 
absolwentów realizujących zadania finansowane                 
z funduszy strukturalnych wraz ze składkami                      
na ubezpieczenia społeczne oraz Fundusz Pracy, 
zatrudnionych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy

W związku ze zmniejszeniem kwoty subwencji 
oświatowej - na pokrycie wydatków  2006 r. dla:



17 000,00 801 80141 4010 - Nauczycielskiego Kolegium Jezyków Obcych                
w Sandomierzu

29 000,00 801 80147 4010 - Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach

Zakup usług remontowych 440 764,00 801 4270

190 764,00 801 80130 4270
- Medycznego Studium Zawodowego w Morawicy          
i Policealnej Szkoły Pracowników Służb Społecznych     
w Skarżysku - Kamienna

250 000,00 801 80141 4270 - Nauczycielskiego Kolegium Jezyków Obcych                
w Sandomierzu

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 47 300,00 801 80147 6050 - Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach

Zakup usług pozostałych 521 436,00 801 80195 4300

9 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 500,00 854

Zakup środków żywności 10 500,00 854 85410 4220
Zakup usług pozostałych 17 000,00 854 85495 4300

10

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -                                    
Dotacje celowe z budżetu na 
finans. lub dofinans. prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych                    

70 000,00 921 92120 2730 Realizacja zadań w zakresie ochrony zabytków                   
i opieki nad zabytkami

11
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - Wojewódzki 
Urząd Pracy

800 000,00 853 85332 4270 Dostosowanie pomieszczeń w budynku przy ul. Witosa

12 Ochrona zdrowia - Szpitale ogólne 5 000 000,00 851 85111 6220 Zakup PET-a dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 
(udział budżetu województwa w kosztach zakupu) 

W związku ze zmniejszeniem kwoty subwencji 
oświatowej - na pokrycie wydatków  2006 r. przez:             
- Medyczne Studium Zawodowe w Morawicy



13 Ochrona zdrowia - Szpitale ogólne 1 500 000,00 851 85111 6220
Zakupy sprzętu medycznego, modernizacja szpitali oraz 
modernizacja kotłowni w ŚCO

14 Rezerwy celowe 300 000,00 758 75818 4810 Poręczenia kredytów zaciąganych przez WSZOZGiChP  
w Czerwonej Górze oraz WSZON w Kielcach

15
Wydatki na zakup i objecie akcji 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

200 000,00 600 60095 6010 Wniesienie udziałów do Spółki z o.o. "Lotnisko Kielce"     
w Masłowie

16
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - Wojewódzki 
Urząd Pracy 

4 783,00 853 85332 2910 Zwrot do budżetu państwa dotacji nie wykorzystanej          
w 2005r. przez WUP  (dokonany po 15-01-2006 r.)

17 Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego 129 179,00 750 75095 4150

Wniesienie dopłat do Spółki "Świętokrzyskie Centrum 
Innowacji i Transferu Technologii" w Kielcach                   
(pokrycie części straty bilansowej za 2004 r.) 

18
Restruktyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich

300 000,00 010 01036 4300
Prowadzenie zadań   w ramach Wojewódzkiego Biura 
Wdrażania Programu  przez Świętokrzyskie Biuro 
Rozwoju Regionalnego  w Kielcach                                     

19 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 010 01095 4300 Dofinansowanie wystawy zwierząt hodowlanych, 
organizacja szkoleń na rzecz organizacji producenckich

20
Wydatki na zakup i objęcie akcji 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

300 000,00 010 01095 6010 Wniesienie udziałów do Spółki z o.o "Chłodnie 
Kieleckie" 

14 864 632,00
21 277 732,00

30 904 584,00

9 626 852,00

OGÓŁEM wydatki i rozchody (poz. 1 - 20)
Łączna kwota wolnych środków z lat 

ubiegłych
Pozostaje do dyspozycji

Razem wydatki i rozchody (poz. 3 - 20)


